
Информация 

о планируемом количестве первых классов и мест в первых классах 

в ГБОУ школе №334 Невского района Санкт-Петербурга 

«Образовательный комплекс «Невская перспектива» 

с 01.09.2024 года 

 

Вакантных мест – 216 
 

 

Информация о планируемом количестве первых классов и мест в первых классах 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №334 Невского района Санкт-Петербурга 

«Образовательный комплекс «Невская перспектива» с 01.09.2024 года 

 

 

Дата 

 

Всего 

классов на 

01.09.2024 

 

Всего 

обучающихся 

1 классов 

 на 01.09.2024 

 

Численность 

будущих 

первоклассников в 

соответствии с 

принятыми 

документами 

 

 

Информация 

о наличии 

свободных 

мест 

20.05.2024 8 216 17 

(дошкольное 

отделение) 

199 

22.05.2024 8 199 2 197 

24.05.2024 8 197 2 195 

27.05.2024 8 195 13 182 

28.05.2024 8 182 10 172 

30.05.2024 8 172 9 163 

31.05.2024 8 163 3 160 

03.06.2024 8 160 11 149 

05.06.2024 8 149 5 144 

06.06.2024 8 144 1 143 

07.06.2024 8 143 6 137 

10.06.2024 8 137 17 120 

11.06.2024 8 120 14 106 

13.06.2024 8 106 15 91 

14.06.2024 8 91 7 84 

19.06.2024 8 84 16 68 

20.06.2024 8 68 14 54 

21.06.2024 8 54 3 51 

24.06.2024 8 51 1 50 

 

 

 


